Протокол .N2 __ _

ЗАСЕДАНИЯ СЧЁТНОЙ КОМИССИИ, ИЗБРАННОЙ
ДИССЕРТАЦИОННЫМ СОВЕТОМ Д 003.049.01
на базе Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Новосибирского института органической химии им . Н.Н. Ворожцова

Сибирского отделения Российской академии наук (НИ ОХ СО РАН)

03 июля 2020 года

Состав избранной комиссии

Комиссия избрана для подсчёта голосов при тайном голосовании по вопросу о

присуждении Кандалинцевой Наталье Валерьевне учёной степени доктора

химических наук.

Состав диссертационного совета утверждён в количестве 21 человек на период
действия Номенклатуры специальностей научных работников, утверждённой

приказом Минобрнауки России от 23.10.2017 г. NQ 1027.

Присутствовали на заседании 1 j--- членов совета, в том числе докторов наук

по профилю рассматриваемой диссертации ___ -1_ 3::....._... _ _________ _

розданобюллетеней __ ~f.~j_~ _____________ _ _ ____ ___
осталось нерозданных бюллетеней ---"'6:;__ _______________ _
оказалось в урне бюллетеней ___ ____,_/_~-------------------

Результаты голосования по вопросу о присуждении учёной степени доктора

химических наук Кандалинцевой Наталье Валерьевне

• за_-+~~~----------------------------
• против _~t?:;__ _________________________ _

• недействительных бюллетеней

Председатель счётной комиссии

Члены счётной комиссии

-~--------------------------------